UBND HUYỆN KIM THÀNH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 415/GTT-PGD&ĐT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kim Thành, ngày 04  tháng 3 năm 2014

GIẤY TRIỆU TẬP

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường THCS trong huyện.

Thực hiện Kế hoạch tổ chức thi Olympic học sinh Tiểu học cấp tỉnh năm học 2013 - 2014, Phòng Giáo dục và Đào tạo triệu tập 38 giáo viên (có danh sách kèm theo).

Đi làm nhiệm vụ: Coi thi Kỳ thi Olympic học sinh Tiểu học cấp tỉnh năm học 2013 - 2014.

* Thời gian: 01 ngày, từ 7h30 ngày 06 tháng 3 năm 2014.

* Địa điểm: Trường Tiểu học Bình Minh, thành phố Hải Dương.
Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu nhà trường bố trí công việc cử giáo viên đi làm nhiệm vụ đúng thời gian và địa điểm qui định./.

	TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Văn Hùng

DANH SÁCH GIÁO VIÊN

LÀM GIÁM THỊ TẠI HỘI ĐỒNG THI OLYMPIC

HỌC SINH TIỂU HỌC NĂM HỌC 2013 - 2014
(Kèm theo giấy triệu tập số 415/GTT-PGD&ĐT ngày 04/3/2014 của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Kim Thành )
-------------
	STT
	Họ và tên
	Giáo viên dạy môn
	Trường THCS
	Ghi chú

	1
	Nguyễn Thị Thắm
	Âm nhạc
	Lai Vu

	2
	Bùi Thế Hường
	Tin học
	Lai Vu

	3
	Nguyễn Văn Hải
	Mĩ thuật
	Cộng Hòa

	4
	Lương Thị Vàng
	Thể dục
	Cộng Hòa

	5
	Nguyễn Thị Hường
	Địa lí
	Cộng Hòa

	6
	Nguyễn Ngọc Út
	Sinh học
	Cổ Dũng

	7
	Nguyễn Hồng Kỳ
	Họa - Đội
	Cổ Dũng

	8
	Nguyễn Thị Tách
	Thể dục
	Cổ Dũng

	9
	Nguyễn Quý Mạnh
	Mĩ thuật
	Thượng Vũ

	10
	Nguyễn Khắc Phong
	Lịch sử
	Thượng Vũ

	11
	Vũ Văn Thăng
	Thể dục
	Tuấn Hưng

	12
	Nguyễn Thị Thu Hinh
	GDCD
	Tuấn Hưng

	13
	Nguyễn Thị Xen
	Tin học
	Tuấn Hưng

	14
	Phạm Thị Ngọc
	Địa lí
	Việt Hưng

	15
	Nguyễn Thị Hoa
	Âm nhạc
	Thượng Vũ

	16
	Trần Thị Thanh Hương
	Thể dục sinh
	Ngũ Phúc

	17
	Phạm Thanh Phương
	Âm nhạc
	Ngũ Phúc

	18
	Nguyễn Bá Hưng
	Thể dục
	Phú Thái

	19
	Nguyễn Thế Quang
	Lịch sử
	Phú Thái

	20
	Trịnh Tân Long
	Thể dục
	Phú Thái

	21
	Nguyễn Thị Ngoại
	Mĩ thuật
	Kim Anh

	22
	Tô Thị Thảo
	Sinh Địa
	Kim Anh

	23
	Bùi Hữu Sơn
	Thể dục
	Kim Xuyên

	24
	Vũ Thị Thủy
	Tin học
	Kim Xuyên

	25
	Nguyễn Văn Hải
	Lịch sử
	Kim Xuyên

	26
	Trần Văn Đức
	Tin học
	Tam Kỳ

	27
	Bùi Thị Phương
	Tin học
	Phúc Thành

	28
	Nguyễn Thanh Nhàn
	Giáo viên
	Kim Khê

	29
	Nguyễn Hữu Huy
	Mĩ thuật
	Kim Tân

	30
	Vũ Mạnh Tiến
	Địa lí
	Kim Tân

	31
	Phạm Văn Hần
	Sinh học
	Kim Tân

	32
	Nguyễn Minh Hiếu
	Tin học
	Bình Dân

	33
	Đồng Văn Nam
	Âm nhạc
	Liên Hòa

	34
	Nguyễn Văn Công
	Tin học
	Đại Đức

	35
	Phạm Văn Chung
	Âm nhạc
	Kim Lương

	36
	Nguyễn Hùng Cường
	Sinh hóa
	Kim Đính

	37
	Nguyễn Văn Khánh
	Giáo viên
	Cẩm La

	38
	Đồng Huy Vương
	Giáo viên
	Cẩm La

Ấn định danh sách 38 người.